PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Periudha Ushtrimore 2017
Periudha Paraardhése 2016
Nr. |Pérshkrimi L Periudha F
1. |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 114,947,335 0|
2. |Ndryshimi né inventarin e p té dhe p! imit né proces (] 0
3. |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0| 0
4. |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 5,153,585 0
5. |Lénda e paré dhe materiale té& konsumueshme -45,879,523 0|
5.1. |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -41,206,353| 0|
5.2. |Tétjera Shpenzime -4,673,170) 0|
6. |Shpenzime té personelit -32,535,165 0
6.1. |Paga dhe shpérblime -27,877,924] 0
P té sigurimeve q (paraqitur vegmas nga
2. shpenzimet pér pensionet) -4,657,241 0|
Al 5simi | ak j 0| 0|
8. p i dhe amortizimi -3,519,807 0
9. |Shpenzime té tjera shfrytézimi -37,659,022 0|
10. |Té ardhura té tjera 81,452 0
104 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur vegmas o ol
*'* |té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
102 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqitur o o
*“* |vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
103 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur vegmas té 81,452 o
> |ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) i
1 ? Esimi | aktiveve dhe i té mbajtura si aktive o o
°  |afatshkurtra
12. |Shpenzime financiare -600,863 0
P interesi dhe ime t& paraqitur vegmas
124 pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) &l 0
12.2 |Shpenzime té tjera financiare -599,646 0|
13. |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0|
14. |Fitimi/Humbja para tatimit -12,008 0
15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -622,196 0
15.1. |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -622,196| 0
15.2. |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0 0
15.3. |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0|
16. |Fitimi/Humbja e vitit -634,204 0
17. |2 i aktiveve 0| 0|
17.1. |Pronarét e njésisé ekonomike méme ol 0
17.2. |Interesat jo-kontrolluese 0| 0|
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Fitimi/Humbja e vitit
Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin: -634,204
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitie
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
» | Totalii té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
P |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: -634,204
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese

Shogeria "T.5.1 " shpk




